q. si cauerit eis se pafus-
ram colonum predictus

frue dāmō ipa piciat
pēsideri fundū. **A**l.

bIn dotes, etia mēta-
mar: : valebit eti lega-
tū ppter pmodū repre-
sentatiōis: sed bōdī fā-
tum reddi debet: vñ non

valēt legau sūmū qdām.
Tu dicēt alio, nō vā-
lere in imobilis. **V**t. C.

de re vero ac. l. vna. q.
cum aut. z. j. cractio, z
infis. q. si quis debito

ri, hic cīm fuerat estima-
tus. **A**cur.

CSed semel, si. s. de le-
ga, q. meius in p. q.
z. j. delega, j. l. mibl. q.
f. z. s. de viufruct, arbo-
res, q. s. l. z. loc. z con-
ducil, qui fundū, q. fundū

stra. **S**ol, speciale in do-
tevi hic, z. j. s. famila, si. q.
f. h. o. **T**el dic q. g. z
cīm dicēt, id oīt cauet
bered, v. t. hic, z. d. l. si. f.
lio, dicēt, ero colom vixi

agit contra heredē z be-
res agit et cauzione z faci-
t. quando actio de
pe. z. j. l. q. am. si. be-
res, z. j. loca, si. merces,
q. s. **A**cur.

Coēqui, immo vide-
tur q. poterit eti de-
dere, v. s. delega, j. l. mibl. q.
f. z. s. de viufruct, arbo-
res, q. s. l. z. loc. z con-
ducil, qui fundū, q. fundū

stra. **S**ol, speciale in do-
tevi hic, z. j. s. famila, si. q.
f. h. o. **T**el dic q. g. z
cīm dicēt, id oīt cauet
bered, v. t. hic, z. d. l. si. f.
lio, dicēt, ero colom vixi

agit contra heredē z be-
res agit et cauzione z faci-
t. quando actio de
pe. z. j. l. q. am. si. be-
res, z. j. loca, si. merces,
q. s. **A**cur.

Cum quis vixi sue dote
prelegat, fideiç commissus
ab ea relinquit hoc fidicom. ex
commido qd ex prelegatione mu-
lier sensit estimabatur: et ita Cel-
sus quoq lib. xx. digest. script. q.
si necessarie fuerunt impense que
ipso iure dote minū ampliis
dicipotet si tanta quantitas do-
tis quatas maritus accepte eti pre-
legata effet oportere dici etia z ea
quantitatē possi fidicommissi.
erogare que iplo iure dote minū
nuit. esse enim mulier legatariā
nemo efft qui dubitet. **S**ed et si nō
dos sed pro dato aliquid vixi fue-
rit legatum: adhuc quasi dos pre-
legata accipitur. **H**oc amplius
iulianus script: si non fuerit ad-
iectum prodote esse legatum: hoc
tamen animo relictum: adhuc
eius esse conditionis: vixi igni-
turi si rogetur vel dote vel quod

xx. tuto certe et ipsa dote
non debet mulier titio, z. sed et cōmodo representationis dos, z ides
efft si ego feceram in dote necessarias expensas que quidem ipso iure dos-
tem minūtum, nam non folum er representatione predicta debet mulier
titio. v. t. dote vixi et dote expensis, efft enim legataria q.
tum ad dictas expensas, z de meo video ei dote prelegate, fed et si non
legau et dote eti legau et vnum fundū loco dote adhuc video ei
dote prelegate z tenet mulier prefare dicta, z. titio de cōmodo
representationis z expensis predictis. z idem efft si non dixi expensis
legabam et fundū pio dote hoc manūtine grebam, de dote au-
tem nūbil tenetur dare tuto fideicommissario. **Q**uid ergo si eam infiniti
heredēt rogau et cum q. reliquie hereditatem dicto titio: certe ad dote
minūtum et reliquie et quātūtē dote excedit, v. t. de id et re quod
excedit quod eti in dote commido representationis. **T**u quid eti recipi
dote a nūrīa, z postea filium meum heredēt infiniti et cum rogau
et reliquie titio quātūtē ad eam filium er hereditate metu puenſerit
et poſſe per mortem vixi sue mea nūrīa hereditate, nunquid
relinquet titio quod eti dote mea percepti. **E**t dicitur q. non: quia
nō reliquie illā dote et meo iudicio, z causa mētūmoni. **O**ulier do-
te. **U**trō mea q. puerat imbi nō dote qd ringēta dedit mibi pro dote

Titu. III.

50. CCXLIII.

cētū fundū dote eti etiam, z pio alijs, c. dedit mibi nomina duo
ru mōni debitorū q. debetab eti, c. c. postea ego decedēt legati ei, p. dote
sua dicois duos fundūs et etiam alios duos qui valebant, c. c. et commi-
si fidet eis ut quēd ad eadē puenſerit: hereditate mea reliquie felo
cum ipa mox reteret et decēt, postea decēt dicitur mea vixi, queris quās

pro dote legatum est: vel quod in-
tuicem dote sibi ascriptum est re-
stituere non cogetur: nisi etiam
quatenus diximus, restituere: et

ideo heres instituta rogataq. he-
reditatis quantitatē restituere: id
demonstrat restitut quod quanti-
tatem dote excedit: id est quod ex
representationis commido sen-
tit. nam si quis cum a nūrī sua
dotem accepisit filium suum be-
redēt in futurum: cumq. rogau-
rit quicquid ad eum ex heredita-
te perueniet restituere: mox mor-
te vixi dote fructus restituere: et

et. **C**lēmab, ut mi esse
possit non vixi, v. t. de
lega, q. impato, q. z. d.
de lega, j. plane, q. fina, z
j. cal. q. fi.

Clēmab, q. fundū
z pecunia ei in dote et in
fundo ipa facta, v. t. s.
de impel. quod dicitur.

Clēmab, facias pū-
ciū minūt: z id aplū
q. hīp: dicit minūt fidei
comif. enī in pmodū tm̄:
mīc dicit pīt. z. t. c.

bSi tanta, als si tota.
CPrelegata, hoc adie-
cio: sc̄s fine diminutione
explicari: vel fuit nomina-
tum plūa quātūtē dote
prelegata, als alud efft.
v. n. s. col. q. impēse.

CLegataria, sc̄s puras,
z in duob. s. incēmodo
representationis z ipēfūz
remisisti. z id pōt fidei
cius cōmitti, z facit. v. t. de
le, z. l. debitor, i. p. t. q. j.

CAccipitur, q. s. v. cō-
modus representationis
fit in legato.

mId dicit alio, qd oīl
plūmēbat p. edictu de al-
terero, hīc fecis mī
hoc, p. b. c. voluerit als
tero cōtentum, v. t. C.
de re vero, ac. l. q. s. p. u-
mūm irag.

nConditionis, sc̄s v. t.
posuit granari et eo solo
q. plus sit. legato q. in
actione dote. **A**cur.

sSi. q. vixi.

Pscripti, s. a. vixi.
q. vixim, z. q. p. v. c. in
legato in actio dote.

rId, q. s. dicat, et
modus representationis
fit in legato.

mId dicit alio, qd oīl
plūmēbat p. edictu de al-
terero, hīc fecis mī
hoc, p. b. c. voluerit als
tero cōtentum, v. t. C.
de re vero, ac. l. q. s. p. u-
mūm irag.

nConditionis, sc̄s v. t.
posuit granari et eo solo
q. plus sit. legato q. in
actione dote. **A**cur.

sSi. q. vixi.

Pscripti, s. a. vixi.
q. vixim, z. q. p. v. c. in
legato in actio dote.

rId, q. s. dicat, et
modus representationis
fit in legato.

mId dicit alio, qd oīl
plūmēbat p. edictu de al-
terero, hīc fecis mī
hoc, p. b. c. voluerit als
tero cōtentum, v. t. C.
de re vero, ac. l. q. s. p. u-
mūm irag.